



Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

_____ созыва
(_____ сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «__» _____ 20__ г.

№ ____

**О внесении изменений
в решение городского Совета депутатов Мирного
от 27 октября 2011 года № 248 «Об утверждении
Положения «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной
собственности муниципального образования
«Мирный» и утвержденное им Положение**

В соответствии со статьей 25 Устава городского округа Архангельской области «Мирный» городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного от 27 октября 2011 года № 248 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Мирный» (далее – решение), следующие изменения:

1) наименование решения изложить в новой редакции:

«Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Архангельской области «Мирный»;

2) в преамбуле решения слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

3) в пункте 1 решения слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный».

2. Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Мирный», утверждённое решением городского Совета депутатов Мирного от 27 октября 2011 года № 248 (далее – Положение), следующие изменения:

1) наименование Положения изложить в новой редакции:

«Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Архангельской области «Мирный»;

2) в пункте 1.1 Положения слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

3) в подпункте четвертом пункта 4.2 Положения слова «муниципальному образованию «Мирный» заменить словами «городскому округу Архангельской области «Мирный», слова «муниципальное образование «Мирный» заменить словами «городской округ Архангельской области «Мирный»;

4) в пункте 4.7 Положения слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

5) в пункте 8.1 Положения слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мирного

Ю.Б. Сергеев